平成２８年１月３1日

平塚市テニス協会

加盟団体代表者 様

平塚市テニス協会

会 長 高橋 通泰

(公印省略)

平成２８年度 総会について（ご案内）

向春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記につきまして下記のとおり総会を開催いたしますので、貴テニスクラブ（部）から代表者１名のご出

席をお願い申し上げます。

記

日 時   平成２８年３月５日（土）午前９時３０分から

場 所   平塚市教育会館 大会議室（３階）  平塚市浅間町12-41

※駐車場は博物館前にありますが台数に限りがあります。なるべく公共の交通

機関をご利用ください。

西八幡臨時駐車場（警察署西側横）は利用できません。

議 題    第１号議案 平成２７年度 事業活動報告

第２号議案 平成２７年度 会計報告

監査報告

第３号議案 平成２８年度・２９年度役員の選出

第４号議案 平成２８年度事業活動計画（案）

第５号議案 平成２８年度予算（案）

そ の 他

＝ 重 要 ＝

平成２８年度以降（平成２８年２月から新年度となります。）加盟登録を希望されない（退会する）

団体は、平塚市テニス協会 会則 第７条第２項により退会届出書を平成２８年２月１８日（木）までに

協会事務局（湘南平テニスクラブ内）に提出してください。

退会届出書の用紙の請求は、事務局 hiratuka_tennis_kyokai@yahoo.co.jp へ

＊ 総会資料（総会議案書）は会計監査後にメールで配信いたします。

総会の出欠席報告のハガキは２月初旬に往復はがきでお送りします。

以 上

（担当は事務局・℡0463-33-4447、FAX 33-4449）